	
	Приложение № 2

	
	к Регламенту об испытании

	
	и внесении сортов в Каталог

	
	сортов растений


Образец
Ministerul Agriculturii şi Industriei Alimentare

Comisia de Stat pentru Testarea Soiurilor de Plante 
REGISTRUL

de evidenţă a soiurilor de plante înaintate pentru testare 
Partea I

Codul culturii

	Nr.
d/o
	Denumirea culturii

1
	Cifrul

2


Partea II

Detaliile depunerii cererii la Comisia de Stat pentru Testarea 

Soiurilor de Plante

	Cultura/Soiul
	Autorul/Originatorul
	Data depunerii cererii
	Numărul de înregistrare
	Note

	1
	2
	3
	4
	5


